Synodalis Constitutio.

Vide in ver. Constitutio Synodalis.
Et in ver. Synodi Provincialis auctoritas & auctoritas. H 4

Synodus Diocesana.

- Episcopi in Synodo non possunt quidem statuere, quod obviet Canonis institutis, in c. Quod super his, n. 26. de major. & obed. 563

- est de iuribus Episcopilibus, ib. n. 50. 523

Synodus Provincialis a quo, et quibus ex causis quando indicanda.

- Concilia Provincialia, quibus ex causis olim a sanctis Patribus instituta fuerint, in cap. Sicut olim, num. 13. de accusar. 19

Synodus Provincialis a quibus, et quando, ubi celebranda.

- Concilium Provinciale celebrare tenentur Metropolitanus singulis annis de iure communi, in c. Sicut olim, n. 1. & 19. de accusar. 8

Synodo Provinciali qui debeant interesse, et quo ordine.

- Concilio Provinciali qui teneantur interesse, in c. Sicut olim, num. 28. de accusar. 20

Synodus Provinciale non celebrantium vel non interessentium pena.

- Metropolitani & Episcopi negligentes cogere Provinciale vel Diocesanae synodum, qua panam sint puniendi, in c. Sicut olim, numero 105. & numero sequente de accusat. 22

Synodi Provincialis auctoritas et acta.

- Concilio Provincialium decreta in Gregoriana compilatione inserta, habent vim Generalium Constitutionum, in c. Canonum statuta, n. 13. & sequ. de constit. 15

- Ad Conc. Provinciale debent vocari & admitti Cathedralium Ecclesiarum Capitula, in c. Etsi membra, n. 1. De his, quae sunt à Praelatis. 205

Index Rerum

Ab examinatoribus Synodalibus officii ratio repositenda, ib. nu. 51. 21
 Cause interiorum Clericorum minus propriè ad Provinciale Concilium pertinent, ib. n. 52. 21
 Cause vertentes in prima instantia coram Suffraganeis, quando in Concilio tractandæ, ib. n. 53. 21
 Introducæ coram Ordinariis, in prima instantia non avocandæ, ib. nu. 54. 21
 Sed pendentes coram Archiepiscopo advocari poterunt, ib. nu. 55. 21
 Appellari potest ab Ordinario ad Concilium Provinciale omisso Archiepiscopo, & ab ipso Archiepiscopo ad Concilium, sed non è converso, ib. n. 56. 21
 Visitationem Diocesis, quam Episcopi impediti facere possunt per suos Generales Vicarios, Concilium Provinciale suscipere non potest, ib. n. 57. 21
 Procedit in causis criminalibus contra Provifores seu Vicarios Generales etiam Archiepiscopi, ib. n. 58. 21
 Paterum querelas contra quoscumque Judices & Potentes recipit, ib. n. 60. 21
 Post causas & controversias, ad correctionem & reformationem procedit, ib. n. 61. 21
 Ut Seminaria in Diocesi vel Provincia erigantur, & salubriter ordinentur, provident, ib. n. 62. 21
 Formam instructionis pro promovendis ad Cathedralis Ecclesias præscribit arbitrio Papæ approbandam, ibid. nu. 63. 21
 Congregat de causis ob quas Ecclesiæ Suffraganeorum à Metropolitanis visitari debent, ib. n. 64. 21
 Præscribit formulam ad debitum in Livinis Officiis regimem, ib. n. 65. 21
 Formam examinis per concurrem observandam curabit, scietque sibi à Pio V. ademptam facultatem eadem formæ aliquid addendi vel minuendi, ib. n. 66. 21
 Expendit si quæ Cathedralis sint utendæ & redditibus augendæ, & consecra instrumenta ad Papam transmittit, ib. nu. 67. 21
 De abusu & quætionibus circa imagines & reliquias Sanctorum judicabit, & qualiter, ib. n. 68. 21
 In Capitularium generalium defectum circa Regularium reformationem provident, ib. n. 69. & n. 90. 21
 Absolutio circa indulgentiam à Papam deferri, ib. n. 70. 21
 Decretum de matrimonii clandestinitas in singulis Parochiis publicari precipit, ib. n. 72. 21
 Judices synodales designabit, ib. n. 73. 21
 Item Judices, qui de alienationibus etiam à Sede Apostolica confirmatis judicent, ib. n. 74. 21
 Majoris auctoritatem habet synodus Provincialis ex Conc. Tridentino, quam de jure communi, ibid. nu. 75. 22
 Contra jus regulariter statueret non potest, sed solum præter, ib. n. 76. & 79. 22
 De rebus fidei & majoribus causis non potest quidquam tractare, vel diffinire, ib. n. 78. 22
 Suis Decretis potest adjungere jus commune, pœnas novas addendo vel antiquas augendo, ibid. n. 79. 22
 Abstinere debet à novis Decretis, quæ jure communi & Pontificis Constitutionibus minus consentent etiam in casibus à jure perm. ssa, ib. n. 80. 22
 Supplere debet ubi per antiquos Canones, vel ultimum generale Concilium non est sufficienter provisum, ib. n. 81. 22
 In quætionibus controversis à diffinitionibus ablinebit, præsertim circa Sacramenta, censuras & alios conscientie casus, ib. n. 82. & 91. 22
 Causam non summariam non potest summariam efficere, nec instantiam facere brevior, ib. n. 83. 22
 Nec appellationes prohibere, ib. n. 84. 22
 Nec ordinem iudicij prætermittit, ib. n. 85. 22
 De jurisdictione Ecclesiastica & seculari consultus erit nihil statuere, ib. n. 86. 22
 Exemptos non ligat suis decretis, nisi in casibus, in quibus Episcopi vel Concilio potestas in eos tributa est, ib. n. 87. 22
 Cum Capitulis exemptis & Regularibus quomodo se gerere debeat, ib. n. 88. 22
 Quoad monasteria exempta Episcopi sunt executores eorum, quæ continentur in Conc. Trid. sess. 25. de Regul. ib. n. 89. 22
 Et eorum negligentiam supplere synodus Provincialis, ib. n. 90. 22
 Explicabit quæ scitu sunt necessaria circa Sacramenta & Clericorum functiones, ib. n. 91. 22
 Adhærationes frequentes interfert in his, quæ sub jurisdictione ipsius non cadunt, ib. n. 92. 22
 Concilia Provincialia decreta quo stylo sint conscribenda, ib. n. 93. 22
 A Metropolitanis & Episcopis subcribantur sub correctio,

ne Sedis Apostolicæ, ib. n. 94. 22
 Ad quam in unum volumen redacta pro emendatione & approbatione transmittantur, ib. n. 95. 22
 His additis quæ synodus judicabit Sanchillimus proponenda pro felici profectu Provincie, ib. n. 96. 22
 Episcopus in Diocesana Synodo & Archiepiscopus in Conc. Provinciali an possint aliquid statuere adversus Regularium privilegia, in c. Quod super his, n. 14. de major. & obed. 562
 Synodi Cracoviensis & Gnesnen. decreta circa Regularium exemptionem an sustineantur, ib. d. num. 14. & seqq. usque in finem. 562
 Synodi Cracoviensis decreta contra Regulares expenduntur, ib. n. 15. 562
 Synodus Provincialis facultatem non habet derogandi Concilio Generali, nec obligat extra Provinciam, in c. Quod à Prædecessore, n. 49. de schismat. 95
 Concilii Provincialis decreta subdit omnia Episcoporum observare tenentur, in c. Et si membra n. 51. de his quæ sunt à Prælatis sine consensu Capituli. 206
 Exempti compelli possunt ad eorum observantiam in casibus, in quibus de jure communi vel ex Concilio Tridentino potestas in ipsos tributa est Episcopis vel synodo Provinciali, ib. nu. 52. 206
 Synodus Provincialis non potest inhabitare subditos ad Episcopatus in partibus infidelium, in c. A nobis, il primo, num. 11. de sent. excomm. 306
 Vide in ver. *Constitutio Synodalis.*
 Synodi Provincialis statuta non obligant extra Provinciam, ib. n. 13. 307
 Concilium Provinciale non potest quisquam statuere contra Concilium generale, nec contra Regularium privilegia, in c. Quod super his, numero 24. de Major. & Obed. 563

Synodus Provincialis quoad potestatem Metropolitanam.

In Concilio Provinciali quæ sit Metropolitanæ authoritas in c. Sicut olim, num. 97. & num. seqq. usque ad num. 105. de Accusatione. 22
 Dissolvere non potest Concilium sine consilio & assensu Co-Episcoporum, ib. n. 98. 22
 Nec cuiquam silentium indicare, aut alia hic expressa facere, sine eorum consilio & assensu, ib. n. 98. 22
 Potest tamen mandare ne quis loquatur extra locum, aut Synodum perturbet, ib. n. 99. 22
 An & quando possit cognoscere causas Suffraganeorum, vel eis subjectorum, ib. n. 100. 22
 Contra Episcopos usurpantes in Concilio vel extra illius jurisdictionem non potest procedere nisi extra Concilium, ib. n. 101. 22
 Non potest visitare Suffraganeos nisi causa cognita & probata in Conc. Provinciali, ib. n. 102. 22
 Nec sufficit ut Concilium declarat eum posse visitare, eo quod adint querela contra Episcopos, ib. n. 103. 22
 Metropolitanæ & Episcopi in Conc. Provinciali sunt iudices, ib. n. 104. 22
 Vide in ver. *Synodus Provincialis à quo indicenda.*
 Et in ver. *Synodus Provincialis quoad votum.*
 Et in ver. *Metropolitani.*

Synodus Provincialis quoad votum.

In Concil. Provinciali qui votum habeant decisivum vel consultivum, in cap. Sicut olim, num. 31. & 34. de Accusat. 20
 Votum prius dandum ab iis qui inferioris Ordinis sunt, ib. nu. 32. 20
 Metropolitanæ & Suffraganeis discrepantibus quanam sententia prævalere debeat, ibid. num. 33. & num. seqq. & num. 104. 22
 Suffraganei in Synodo Provinciali habent votum decisivum, & sunt Coniudices, in c. Antigonus, n. 62. de Pæcis. pag. 599
 Capitula Cathedralia in Conc. Provinciali votum habent consultivum, non decisivum, in c. Esti membra, n. 10. de 41. & seqq. & n. 53. de his quæ sunt à Prælatis sine cons. Cap. 205
 Et possunt contradicere & appellare, ib. n. 13. 205
 Omnia sunt gerenda de consilio Capitulorum Provincie, ib. n. 46. 206
 Abbates Commendatarii & Capitulum Deputati vocem habent consultivam tantum, ib. nu. 53. 206
 Procuratores Episcoporum vocem habent etiam decisivam, si Concilio Provinciali placuerit, ib. n. 54. 206

TABELLIO

TABELLIO factus Clericus non perdit ipso facto Tabellionatus officium, in c. Sicut te, nu. 6. Ne Cler. vel Monach. 616
 Idem, si fiat Religiosus, Decurio vel Advocatus, ibid. num. 7. 616
 Tabellio est servus publicus, ib. n. 13. 616
 Tabellio factus Clericus vel Monachus potest rogationes supplere & authenticare, ib. n. 32. 618
 Quia propter, nu. 54. de elect. 267
 TABELLIONATUS officium non potest Clericis interdici auctoritate Laicali, sed Ecclesiastica tantum, in cap. Sicut te, n. 4. Ne Cler. vel Monach. 616
 Tabellionatus officium cur non liceat Clericis exercere, ib. n. 10. & seqq. 616
 Tabellionatus exercitium est genus rogationis, ib. n. 11. & 15. 616
 Tabellionatus officium quibus Clericis interdicitur, ibid. nu. 20. & seqq. usque ad n. 33. 618
 Quid in Clericis Sacrorum Ordinum beneficiatis, ibidem num. 21. 616
 Et quid in non beneficiatis & indigentibus, ib. n. 22. 616
 Et quid in Clericis minorum Ordinum beneficia obtinentibus, ib. n. 26. 617
 Et quid si beneficium non habeant, sed patrimonium sufficientis, ib. n. 27. 617
 Et quid si egent, ib. n. 28. 617
 Tabellionatus officium an prohibeatur Clericis causatim quatenus velint beneficia retinere, in c. Cum & plantare, n. 7. de Privil. 221
 Tabellionatus officium regularibus exercere non licet nisi in causa hæreticis, ib. n. 30. & 61. 617
 Privilegium tamen Apostolicum super hoc Regularibus concessum nullo Trid. Decreto est revocatum, ibidem num. 31. 617
 Tabellionatus officium an Clerici exercere possint in causis Ecclesiasticis, seu spiritualibus coram Ecclesiastico Iudice, ib. n. 56. & seqq. usque in fin. 618
 Tabellionatus officium in causa hæresis exercere possunt Religiosi & Clerici etiam in sacris & beneficiatis, ibidem num. 61. 619
 TACENS veritatem quando teneatur pœna falsi & peccat, late declarat, in c. Falsidicus, n. 7. & n. seqq. de Crim. fals. 154
 Peccat quando assumit officium testificandi, ibid. dict. num. 7. 154
 Et peccatum mortale, ib. n. 8. & 124. 154
 Idem est quando aliter ex alio officio assumpto tenetur dicere veritatem, ib. n. 9. 154
 Et idem quando ex alia causa ad id tenetur, ib. n. 10. 154
 Tacens veritatem Superioribus suis peccat, ib. n. 11. 154
 Quod etiam procedit in tacente crimen capitale per ipsum commissum, ib. n. 125. 160
 Tacens veritatem non peccat quando non compellitur respondere, & veritas aliter haberi potest, ib. n. 12. 154
 Limitatur quando procuraretur veritas ab aliis posset haberi, ib. n. 13. 155
 Tacens veritatem peccat quando non potest aliter de veritate liquere, & proximus inde damnari paritur, ibid. n. 14. & n. 131. 155
 Tacens veritatem ad favorem proximi, ne puniatur in causa criminali non peccat, ib. n. 15. 155
 Fallit primò, quando assumpsit officium testificandi, vel alius ex officio tenetur, ib. n. 16. 155
 Fallit secundò, in subsidium quando veritas aliter haberi non potest, ib. n. 17. 155
 Tacens veritatem in impetratione à Principe peccat, ibid. num. 18. 155
 Tacens veritatem iudici non juridicè interroganti non peccat, ibid. n. 127. 160
 Tacens verum vel exprimens falsum in rescripto. Vide in ver. *Subreptio.*
 TACITURNITAS ratihabitationem non inducit, in cap. Tuz litteræ, n. 39. & 56. de Cler. per sal. promot. 156
 Declaratur, n. 58. usque ad n. 65. 157
 Taciturnitas an & quando habeatur pro consensu, ibidem num. 55. 156
 Et quid in prejudicialibus, & ubi agitur de obligatione inducenda, ib. n. 56. 156
 Et quid si cum taciturnitate concurrat actus positivus, ib. n. 57. & seqq. usque ad n. 65. 156
 Et quid in favorabilibus, ib. n. 63. 157
 Taciturnitas est quid medium inter consensum & contradictionem, in c. Nobis, n. 99. de Simon. 39

Fagnani Repertor.

5 Taciturnitas non sufficit in re gravi & onerosa, sed requiritur expresse consensus, ib. n. 100. 39
 TACTUS moralis an sufficiat ad contrahendam cognationem spiritualem, in c. Veniens, n. 1. de Cogn. spir. 59
 Tactus corporalis requiritur ad cognationem spiritualem contrahendam, ib. n. 4. 59
 Tactus immediate præcedens vel subsequens Baptismum an sufficiat ad cognationem spiritualem contrahendam, ib. nu. 10. 60
 Tabis dictio est restrictiva ad similia & dissimilia exclusiva, in c. Relatum, il primo, n. 4. de Testam. 262
 Talis quis esse presumitur in quali habitu reperitur, in c. In audientia, n. 3. de sent. excomm. 312
 Talis interest divinis Officiis pro denario, qui non interesset pro Deo, in c. Olim, n. 42. de Verb. signif. 355
 TANGENS linæum, quo puer est involutus, aut simulans puerum tangere an contrahat cognationem spiritualem, in c. Veniens, n. 7. de Cognat. spir. 60
 TAXATIO seu modificatio in ejus est arbitrio, in cuius totalis est denegatio, in c. Statuimus, n. 36. de suppl. neglig. Præl. 325
 Declaratur, ib. n. 40. 44. & 46. 325
 TAXATIVÆ dictiones non semper in oratione subaudiuntur, in c. Patentibus, n. 16. de Priv. 224
 TAXILLOS faciendi ars prohibita est, in c. De carcere, n. 13. de homic. 116
 TEMPLARIORUM Ordo extinctus à Clemente V. in Concilio Viennensi, in c. Nullus, n. 73. de for. compet. 44
 Templarii & Hospitalarii semel in anno admitti possunt ad divina Officia in Ecclesia interdicta, in c. Cum & plantare, n. 7. de Privil. 221
 TEMPUS ad præsentandum præfixum currit etiam Patronis non valentibus præsentare propter litis impedimentum, in c. Cum propter, n. 4. de Jurepatr. 458
 Et an currat Patronis ignorantibus, ib. n. 4. 458
 Temporis cursus ubi non fundatur super negligentia ad Superiorem devolvitur ipsum jus, non autem modus ordinandi Ecclesiam, ib. n. 6. 458
 Tempus Episcopo præfixum ad nominandum Clericos idoneos, vel edictum apponendi in Parochialibus devolutis quando incipiat, ib. n. 11. 459
 Et quid in bimetris Episcopis præfixo ad instituemum ex Bulla Pii V. Patronis non præsentantis in trā legitima tempora, ib. n. 12. 459
 Tempus an currat de momento ad momentum spectandum est forma verborum, in cap. Ad nostram, num. 35. de Regul. 352
 Tempus transgressionis exitii an debeat attendi ad dignoscendum quis sit Iudex competens tam contra Clericum, quam contra Laicum, in c. Magnus, n. 90. de oblig. ad ratioc. 456
 Tempus delicti attenditur quoad penam imponendam, non quoad competentiam Iudicis, in c. Si quis, n. 57. de for. compet. 32
 Tempore habili vel inhabili aliquid gerere paria sunt, si effectus conferatur in tempore inhabili, in c. Accipimus, nu. 34. de Pæcis. 608
 Tempus non est modus tollende obligationis, in c. Treugas, n. 24. de Treug. & Pac. 581
 Declaratur, ib. n. 30. 582
 Tempus non est de substantia Ordinis, in c. De eo, nu. 20. de temp. Ordin. 329
 Tempus vacationis Beneficii attenditur ubi agitur de habilitate vel inhabilitate personæ, in c. Dilatus, il secundo, n. 19. de Præb. 108
 Tempus currit etiam ignorantibus, si præfixum sit, non in odium negligentie, sed in favorem alterius, in c. Quia diversitatem, n. 12. de conceffi. Præb. 181
 TENENS puerum ad effectum unktionis & Cathedrismi, non autem Baptismi, non contrahit cognationem spiritualem, in c. Veniens, n. 17. de Cogn. Spirit. 61
 TERMINUS ad sententiam præfixus à Iudice vel Arbitro extinguitur per mortem citati, & sententia postea lata non tenet, in c. Ex parte, n. 15. de Arbitr. 643
 Terminus decem dierum à Conc. Trid. præfixus in c. 18. sess. 24. an sit computandus à die habitæ notitiæ vacationis Ecclesiæ, an verò liberum sit Episcopo quandoque illum præfigere, in c. Cum sit ars, n. 41. & seqq. usque ad n. 48. de stat. & qual. 403
 Terminum implicat currere ipso jure, & esse ab Episcopo assignandum, ib. n. 45. 403
 Terminus Capitulo præfixus ab Episcopo ad corrigendos Capitulares non est expectandus, si Capitulo dicat se nolle corrigere, in c. irrefragabili, S. Excessus, n. 6. de off. ordin. 527
 Terminus Iudicij assignatus in rescripto ad causam diffiniendam currit à tempore præsentationis litterarum, & non ante, in c. Super eo, il secundo, n. 9. de appel. 176